S. Michaeli construxit. Loca plura illi data sunt ejusque cœnobio a regibus comitibusque *Merciorum* et *Uest-Saxonum*, viz. a comite *Kenfritho* 10 cassatos, a rege *Ethelredo* 45 cassatos, a *Berthualdo* subregulo 40 cassatos, a *Caeduaalla* rege 140 manentes, a *Baldredo* 100 manentes vice 100 cassatorum, ab *Ina* rege 45 cassatos. Condidit quoque hic cœnobium juxta *fl. From*, ubi *S. Johanni* ecclesiam consecravit; nec non aliud apud *Bradeford*, ubi ecclesiam *S. Laurentio* dedicavit. *Sergio* pontificante ivit *Romam* et monasteriis suis privilegia apostolica acquisivit. An. 705 episcopus factus *Schireburni*, monasteriis suis abbates præponere statuebat, sed monachi restiterunt, et neminem præter ipsam quamdiu vixerit voluerunt. In *Schireburno* etiam ecclesiam construxit, et abunde consuluit per *Inæ* chartam ecclesiarum omnium cœnobiorumque *Uest-Saxonum* libertatibus. Tandem in *Daltinge*, agri *Somersetensis* villa obiit, et ab *Eguino* *Uuigornensi* episcopo *Meldunum* delatus, in *S. Michaelis* ecclesia sepultus est an. 709, in vigilia *S. Augustini*, VIII Kal. Jun., et in terra diu jacuit, donec post 246 annos pia *Ethelstani* regis cura efferretur et locaretur in scrinio. Hæc et plura vide in *S. Aldhelmi Vita* apud *Angl. Sacr.* II. *Ina* hujus consilio dicitur construxisse *Glastingense* monasterium X *Script.*, p. 758. Et quidem an. 704 decreto nostri præsulis *Ina* fertur concessisse monasterio *Glastoniensi*, ut sit omni impedimento rerum sæcularium tributoque libera. XV *Script.*, p. 309. *Aldhelmus* colitur 25 Maii.

^g *Maildusi.* « *Maildus* vitam eremiticam ducens sub castello de *Bladon*, quod *Saxonice* dicitur *Ingebhone* castel... Regia habitatio et ejus manerium non longe fuit a castello apud *Brokenberg*, prædictus *Eremita* petiit a *Castellanis* tugurium sibi fieri sub castello et obtinuit. Illic dum sibi necessaria deficerent, scholares sibi in disciplinatum adunavit. Brevi autem tempore scholares in exiguum conventum coaluere. Horum consortio *S. Aldhelmus* ad plenum informatus artem dialecticam adjecit erudire. Unde hinc fugiens ad pedes *Adriani* abbatis per aliquod tempus studuit, et sufficienter edoctus *Meldunum* repetiit. Qui postea cum sociis suis sub *Mailduso* monacho attonsus est, vivente *Mailduso* post tonsionem ejus annos 14. » *Lelandi Collect.*, III, 158; *Monast. Angl.* I, 50. *Maildus* fuit natione *Scotus*. *Malms. Reg.* I, 2. Tempore *Maildusi* vix 60 cassatos ejus cœnobium habebat. Tot enim cassatis annumeratur villa *Brocheneberge*. *Angl. Sacr.*, II, 12.